PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

End.: Rua Edigar de Deus Pitta, nº 914, antigo fórum, 1º andar, Aratu, Barreiras- Bahia - Fone: (77) 3614-7114 – CNPJ nº 13.654.405/0001-95

Página 1 de 1

OFICIO Nº. 003/2021 – COPEL /SEMAPLAN

Barreiras, 11 de março de 2021.

ÀS
EMPRESAS

Assunto: ERRATA – Pregão Eletrônico nº 014/2021 - Processo Administrativo Nº. 086/2021 – Registro de Preços para a
Aquisição de Material Esportivo (Bolas), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura,

Esporte e Lazer e Secretaria Municipal de Assistência Social e Trabalho do Município de Barreiras – BA.

Prezados(as) Senhores(as),

Segue errata, referente à descrição aos ITENS 05 e 06 da PLANILHA do TERMO DE REFERÊNCIA:

ONDE SE LÊ:

5
Bola de handeboll feminina = ( H2L) Oficial, matrizada, costurada, PU ultra grip,
peso: 325 à 400 gr, circunferência com diâmetro de 54-56cm, miolo substituível.

 und  30

6
Bola de handeball masculino = (H3L), oficial, matrizada, costurada, PU eltra Grip,
peso: 425 - 475G, circunferência com diâmetro de 58-60cm, miolo substituível.

 und  30

LEIA-SE:

5
Bola de handeboll feminina = (H2L) Oficial, costurada, PU ultra grip, peso: 325 à
400 gr, circunferência com diâmetro de 54-56cm, miolo substituível.

 und  30

6
Bola de handeball masculino = (H3L), oficial, costurada, PU eltra Grip, peso: 425 -
475G, circunferência com diâmetro de 58-60cm, miolo substituível.

 und  30

Colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos. Em tempo, informamos que, permanece INALTERADA a data
do certame.

Atenciosamente,